
 

 

 

PARTIOLAISTEN ITSENÄISYYSPÄIVÄN 

KYNTTILÖIDEN, ADVENTTIKALENTERIEN JA 

JOULUKORTTIEN MYYNTI ALKAA 15.10.2024! 

Lippukuntamme hankkii varoja myymällä 
partiolaisten itsenäisyyspäivän kynttilöitä, 
adventtikalenteria ja joulukortteja. Tavoitteenamme 
on hankkia varoja, joiden turvin voimme retkeillä, 
askarrella, rakennella ja osallistua tapahtumiin myös 
ensi vuonna. Keräämme rahaa erityisesti Korpikolon 
terassia varten sekä kesän 2025 leiriä varten, jotta 
osallistumismaksut saadaan pidettyä alhaisina 
tälläkin kertaa.  
 
Taloudellisen merkityksen lisäksi kampanjalla on 
myös kasvatuksellinen, viestinnällinen ja 
historiallinen merkitys, ja se antaa ihmisille 
mahdollisuuden hyväntekeväisyyteen. 
Varainhankintatuotteiden myynti yhteisen hyvän 
eteen opettaa partiolaisille tärkeitä taitoja. 
Joulukampanjan tuotto menee kokonaisuudessaan partiotoiminnan tukemiseen ja 
tuotteiden myynti on arvonlisäverovapaata varainhankintaa.  
 
Kalenterin myyntihinta on 10 €, josta lippukuntamme saa 4,50 €. Tänä vuonna kalenterin 
on kuvittanut ja joulutarinan kirjoittanut Henna Ryynänen. 
 
Partiolaisten Joulukortti-paketin hinta on 5 euroa, josta lippukuntamme saa 3 €.  
 
Itsenäisyyspäivän kynttilä-paketin hinta on 7 euroa, josta lippukuntamme saa 4,25 euroa.  

 
 Lippukunnalla on oma palkintojärjestelmä, jossa jokaisesta myydystä 

tuotteesta saa pisteen ja pisteillä voi hankkia erilaisia etukäteen 
määritettyjä palkintoja. Pisteet voi myös säästää seuraavaan vuoteen. 
Palkintoina esimerkiksi ruokailuvälineitä, puukkoja, Trangia ja 
riippumatto 

 12 kalenteria (huom! vain adventtikalenterit lasketaan) myynyt saa 
Tonttumerkin 2024.  

 20 kalenteria (huom! vain adventtikalenterit lasketaan) partiolaisen 
ensiapulaukun sekä Tonttumerkin. 

 50 kalenteria (huom! vain adventtikalenterit lasketaan) saa lisäksi 
Hopeisen Tonttumerkin 2024 ja diblomin  

 100 kalenteria (huom! vain adventtikalenterit lasketaan) saa lisäksi 
Kultaisen Tonttumerkin 2024 ja diblomin. 

 
Lippukunnan myynniltään paras ryhmä saa palkintona leffaillan herkkuineen. Kisan 
voittaja ratkaistaan myynti/jäsen mittarilla, ja kaikki tuotteet lasketaan myyntiin. 
 
Lippukunnan paras myyjä saa palkintona pokaalin ja 20 euron S-ryhmän lahjakortin .  
Kaikki tuoteet lasketaan myyntiin. 



 

 

 

Lisäksi mikäli pääsemme lippukunnan tavoitteeseen (tuottoa 2500 euroa) yhteisvoimin, on 
kesäleirillä tarjolla koko porukalle jäätelöt. 

 
Kalentereita, kynttilöitä ja kortteja saa myydä niin paljon kuin haluaa ja pystyy. Lisää 
tuotteita saa omalta ryhmänjohtajalta.  
 
Tänä vuonna on mahdollisuus kerryttää omaa kalenterimyyntisaldoa myös 
verkkokauppamyynnillä. Tänä vuonna testaamme henkilökohtaista myyntilinkkiä 
kalentereiden verkkokauppaan (huom! vain adventtikalenterit). Hae oma myyntilinkki 
jäsennumerolla https://www.adventtikalenteri.fi/myyjille/myynti/verkkokauppa-
myyntikanavana/henkilokohtaiset-myyntilinkit/ 
Jäsennumeron voi tarkistaa viimeisimmästä partion jäsenlaskusta tai jäsenrekisteri 
Kuksasta. Myyntilinkit on tehty kaikille 11.9. mennessä jäsenrekisteri Kuksassa olleille 
partion jäsenille. Myyjä voi jakaa omaa henkilökohtaista myyntilinkkiä suoraan ostajille ja 
tämä myynti lasketaan myyjän omaan myyntiin mukaan. 
 
Jokaiselle partiolaiselle on oma MobilePay myyntinumero, jonka saat ryhmänjohtajalta. 
Tarkista että numero täsmää tarran numeroon. Kun asiakas haluaa maksaa MobilePayllä, 
annetaan hänelle myyjänumero. Asiakas maksaa omalla puhelimellaan ostokset ja näyttää 
myyjälle kuitin, jossa lukee ”Maksu suoritettu, ostosten summa. KuhKo Myyjän nimi ja 
myyjänumero” 
 
Myymättömät kalenterit ja kortit tulee palauttaa viimeistään perjantaina 29.11.2024. 
Myynnistä kertyneet rahat tilitetään lippukunnan tilille tai erikseen sopien käteisenä 
viimeistään perjantaina 29.11.2024 (Kuhmoisten Korpisudet ry, IBAN FI36 5176 0420 
0300 55. Viestiin: myyjän nimi) 
 
Kotiväki voi auttaa myynnissä: 

 Ota lapsestasi kuva adventtikalenterin kanssa, partiohuivi kaulassa. 
Lähetä kuva esimerkiksi WhatsAppilla sukulaisille. 

 Kerro omissa sosiaalisen median kanavissasi, että teillä myydään 
kalentereita. Kerro lapsen kalenterimyyntitavoitteesta, mihin 
myyntituotot käytetään ja miten kalenterin voi teidän perheeltä ostaa. 

 Laittakaa oman taloyhtiönne ilmoitustaululle myynti-ilmoitus, jossa 
kerrotte mistä ja miten kalenterin voi ostaa. 

 Tulosta työpaikan kahvipöydälle myyntitilauslista tai jaa valmis 
adventtikalenterimainoskuva työpaikan sisäisellä sähköisellä 
keskustelukanavalla. 

 Raha vaihtaa kätevästi omistajaa lippukunnan MobilePay-numerolla tai 
suoraan tilille. Voitte sopia ostajan kanssa kalenterin toimittamisesta 
vaikka postilaatikkoon. 

 
Adventtikalenterimyyjät tunnistetaan partioasusta, joten vähintään huivi kaulaan aina 
tuotteita myydessä. Ryhmillä voi olla omia myyntitempauksia, joista ryhmänjohtajat 
tiedottavat erikseen. Turvallisuusohjeista mainittakoon, että kello 20.00 jälkeen ei ole enää 
tarkoituksenmukaista myydä ovelta ovelle. Myöskään suuria rahamääriä ei kannata pitää 
taskuissa! 

 
Joulunodotus terveisin, Kampanjapäälliköt Niina Saarinen ja Jimi Kauppinen 
 
Alla olevalla lomakkeella voit seurata kalentereiden ja korttien myyntimäärää 
halutessanne. Hukatut ja hajonneet tuotteet joudut itse korvaamaan. Mobiilimaksamista 
käyttävät olkaa erityisen tarkkoja kirjanpidon kanssa. 

 



 

 

 

JOULUKAMPANJA 2024 

Nimi: ____________________________________________________ 
Adventtikalenteri 10€/kpl 
Joulukortti-pakkaus 5€/kpl 
Itsenäisyyspäivän kynttilä-pakkaus 7€/kpl 

 
PVM: Kynttilöitä tullut 

myyntiin kpl: 
Kalentereita tullut 
myyntiin kpl: 

Korttipakkauksia 
tullut myyntiin 
kpl: 

Jäljellä: 
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